
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШОРШЕЛСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА А.Г. НИКОЛАЕВА 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Выписка из приказа 

 

 

02.09.2024                                                                                   № 186 

 

 

с. Шоршелы 

 
  

О создании бракеражной 

комиссии в 2024-2025 учебном 

году  

В целях осуществления контроля питания учащихся, контроля за качеством 

приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических требований во время 

приготовления и приёма пищи в школьной столовой МБОУ «Шоршелская СОШ имени А.Г. 

Николаева»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать  бракеражную  комиссию  для  определения  качества 

пищи  и  соблюдения санитарно-гигиенических требований во время 

приготовления и приёма пищи в школьной столовой в составе:  

- Ромашкина Людмила Витальевна - председатель бракеражной комиссии;  

- Кудряшова Надежда Александровна-заведующая производством (старший повар);  

- Михайлова Надежда Вячеславовна -  член профсоюзного комитета;  

2. Руководствоваться в работе комиссии Положением о бракеражной комиссии, 

утверждённым настоящим приказом .   

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

Выписка верна 

                                      Директор школы                        Е.Н. Егорова  

 



 


